[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº _________/ 2018

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a senhora Prefeita Maria José Pinto Vieira de Camargo, para que informe sobre a possibilidade encaminhar ao Creas(Centro de Referencia da Assistência Social), para que sejam divulgado o telefone para que a população ao ver algum morador de rua nesta época de frio , possam estar ligando.

JUSTIFICATIVA

Esse parlamentar recebeu de moradores essa sugestão para que com esse frio extenso, possam estar informando onde se encontra esses moradores de rua , para que sejam encaminhados para um local adequado.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2018.

Alexandre Grandino Teles
                       Vereador
976dcd93-4f01-44b9-9312-276ff5b87efc.png
PROTOCOLO 3501/2018 - 13/08/2018 12:51

image1.jpeg